
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 397 

Кировского района Санкт-Петербурга имени Г.В. Старовойтовой   

(ГБОУ гимназия № 397 им. Г.В. Старовойтовой) 

__________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

20.09.2024 г. № 407 

 

О назначении руководителя Школьного  

Спортивного Клуба (ШСК) ОДОД «Лидер 397» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказа министерства просвещения России от 20.03.2020г. № 117 

«Об утверждении Порядка деятельности школьных спортивных клубов, с целью 

реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, активизации спортивно-массовой работы в школе, 

популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся, приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании 

Устава гимназии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем ШСК ОДОД «Лидер 397» Голос Петра Андреевича. 

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя 

структурного подразделения ОДОД Власову О.В. 

 

Врио директора Т.Е. Матвеева 


		2024-10-14T16:27:37+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.




